Tormenta adhibentur ad confitendum, 28. 26. T. apud tyrannos etiam pro poena adhibentur, 29. 31. T.

Totum, pro proteroque, 859. 352. T. 908. 352. P.

Trabeæ, 288. 137. 141. T. 299. 137. 141. P.

Traditiones transmissæ à discipulis Christi, 91. 597. T. 142. 597. P. 151. 24. P. 148. 26. T. 221. 43. P. etiam non scripta recipi debent, 341. 27. vsque 342. 11. T. 349. 27. vsque 352. 41. P. 342. 41. vsque 50. T. 352. 41. vsque 353. 50. P. ubi apparuerit esse veritatem fidei Christianæ, illic veritas omnium traditionum Christianarum, 394. 112. T. credere oportet Christianum quod traditum est, 649. 20. T. 663. 20. P. 749. 148. T. 765. 148. P. 838. 51. T. 886. 51. P.

Traducere, 398. 191. T. 419. 191. P.

Traductiones, 395. 137. T. 422. 137. P.

Tradux, 394. 121. T. 420. 121. P.

Tragedi cothurnis utebantur, 217. 180. T. 276. 180. P.

Traianus Imperator inquisitionem in Christianos fieri prohibuit, 17. 24. T. 97. 24. P.

Tramittere, 838. 50. T. 886. 50. P. 953. 206. T. 979. 206. P.

Transfiguratio (quam transsubstantiationem dicimus) interempta est pristini; omne enim quod transfiguratur in aliud, desinit esse quod fuerat, & incipit esse quod non erat, 1029. 164. T. 1043. 164. P.

Transiunctorium, 525. 48. T. 538. 48. P. 753. 185. T. 766. 185. P.
 Transuena, 1096. 3. T.
 Tribunus militum, 340. 6. T. 348. 6. P.
 Tribus, 78. 490. T. 81. 511. T.
 Tricha, 528. 181. T.
 Trinitatem personarum Patris, Filij & Spiritus sancti in diuinitate defendit Tertull. libro aduersus Praxean, 1013. 2. T. 1032. 2. P. hanc regula siue symbolum fidei agnoscit, quod unitatem in trinitatem disponit, 1013. 21. vsq. 1014. 30. T. 1034. 21. vsque 30. P. quare non sequitur, etiamsi monarchiam Dei non solum Oeconomiis admitteremus, patrem se sibi filium fecisse, quod volebant Monarchiani, 1014. 39. vsque 38. T. 1034. 30. vsque 1035. 38. P. Patrem vero filium & Spiritum sanctum agnoscunt Epistola Apostolica, 1014. 38. vsque 1015. 42. T. 1035. 38. vsq. 42. P. diuersos etiam esse Patrem & filium inde constat, quod filius in scripturis appelletur λόγος, Sophia & sermo, 1015. 42. vsque 1016. 54. T. 1035. 42. vsque 1036. 54. P. in us παρὸς ἑαυτὸν agnosci, etiamsi eam uocem in suis Eo-nibus usurpauerit Valentinus, 1016. 54. vsque 1017. 61. T. 1036. 54. vsque 61. P. sic filius ex patre, spiri-tus sanctus à Deo & filio, 1017. 59. 60. T. 1036. 60. P. Alius itaque dicitur pater, alius filius, alius spiri-tus sanctus, non tamen aliud, 1017. 61. vsque 64. T. 1037. 61. vsque 64. P. aduersus Monarchianos quoque probatur, non potuisse patrem seipsum fecisse filium; quod correla-tiua sint pater & filius, quod in scripturis distinctè pro-nuntiantur, quodque in creatione hominis pluraliter Deus loquatur, 1017. 64. vsq. 1019. 75. T. 1037. 64. vsq. 1038. 75. P. quodque subinde in scripturis bis Deus legitur, & no-mine Domini in duobus; quod pater inuisibilis filius uero ui-sibilis scribatur, quod demique nomina patris: Deus omni-potens, altissimus, Dominus virtutum, Rex Israelis, etiam filio competant, 1019. 75. vsq. 1023. 106. T. 1038. 75. vsque 1040. 106. P. nec obstant scriptura de unico Deo uel sole; quia filium non excludunt, sed plures Deos, 1023. 106. vsque 1024. 117. T. 1040. 106. vsque 117. P. nihil etiam pro Monarchianis facit Euangelium Ioannis quia in eo ubi-que distinguuntur, pater & filius, 1024. 117. vsque 1029. 155. T. 1040. 117. vsque 1043. 155. P. Idipsum & ex alijs Euangelistis probatur, 1028. 155. vsque 1029. 159. T. 1043. 155. vsque 159. P. contra Praxeanos insuper & Monarchianos facit, quod patrem spiritum dicerent, filium carnem, patrem Christum filium Iesum, 1029. 159. vsque 1030. 178. T. 1043. 159. vsque 1045. 178. P. Obmutescat itaque ista blasphemia, sufficit Christum filium Dei mortuum dicere secundum humanam substan-tiam: patrem uero ne compassum quidem, 1030. 178. vsque 1031. 180. T. 1044. 178. vsque 180. P. & 180. vsq. 184. T. P. ad Iudaeam enim fidem pertinet sic unum Deum credere, ut filium ei nolis adnumerare, 1031. 184. 185. T. 1044. 184. 185. P. de Trinitate libri maioris quam sit Nouatiani à Tertulliano conscripti, 1109. T. P. De Trini-tate alij etiam scriptores recensentur, 1261. 2. P. inter quos Nouatiani libri de Trinitate, in quo pleraque iam dicta repetuntur, sicuti ex argumento, quo Lectorem breuitatis gratia remittimus, latius uidere est, 1231. 1232. P. 1233. 12. vsque 1261. 144. T. 1261. 12. vsque 1270. 144. P.
 Triptolemus, 745. 64. T. primus ferendi modum tra-didit, 760. 64. P.
 Triumphanti Imperatori in illo sublimissimo curru fugerit ut tergo: Respice post te hominem memento te, 75. 456. T. 132. 456. P.
 Trochilus Argivus currum Iunoni dedicauit, 253. 87.